[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	10.04.2020
	г. Норильск
	№ 1540

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска                 от 27.03.2020 № 1364

В целях снижения социальной напряженности на территории муниципального образования город Норильск и выполнения задач, направленных на социальную поддержку отдельных категорий граждан, в соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Указом Губернатора Красноярского края от 16.03.2020 № 54-уг «О мерах по организации и проведению мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения, своевременного выявления и изоляции лиц с признаками новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 16.03.2020 № 152-п «О введении режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения в Красноярском крае новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,
1. Внести в распоряжение Администрации города Норильска от 27.03.2020     № 1364 «О мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории муниципального образования город Норильск» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Распоряжения слова «, директору МКУ «Управление социальной политики» исключить.
1.2. Дополнить пункт 1 Распоряжения новым пунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4. МКУ «Управление социальной политики» осуществлять прием граждан, желающих обратиться с заявлениями о предоставлении мер социальной поддержки и социальной помощи с 13.04.2020 по предварительной записи.».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его издания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13.04.2020.
Глава города Норильска

        Р.В. Ахметчин